

مردم چه می گویند؟

پيامک روز نامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

هشدار به مالکین سیم کارت های موبایل فروخته شده

این روزها معضلاتی برای تعداد زیادی از افراد که قبلاً سیم کارت خود را فروخته اند، پیش آمده و این سیم کارت های موبایل دست به دست شده و برخی از آنها مورد سوء استفاده قرار گرفته است و مشکلاتی برای مردم به وجود آورده که اکثر آنها را به مراجع قضایی کشانده و یا باعث قطع خطوط دیگر افراد شده است. امید است این نوشته هشدار باشد برای بقیه افراد که هنگام خرید و فروش سیم کارت حتماً انتقال سند در دفاتر خدمات ارتباطی انجام دهند. کسانی که هنوز سیم کارت به نام خودشان است اگر نسبت به قطع خط مزبور اقدام کنند استفاده کننده مجبور به انتقال سند به نام خودش می شود. این کار باعث جلوگیری از ضرر و زیان به بهای شلوغ شدنند محاکم قضایی و برخی اداره های دیگر می شود.

کافمنی

چه کسی مسئول است شهرداری یا اداره آب و فاضلاب؟

آب مایه حیات است و باید قدر آن را بدانیم. آیا تا به حال از بی آبی و کمبود آب رنج برده اید و یا حتی شده که چند روز در خانه قطعی آب داشته باشید؟ امیداریم که هیچ وقت دچار چنین مشکلاتی نشوید. با خیر شدیم که عده ای از اهالی خیابان غربی، پارک آزادی با توجه به تماس های مکرر به خبرنگار روزنامه طلوع، مبنی بر اینکه مدت زیادی است که اهالی این محل از جاری شدن، قطع شدن آب و حتی آب گرفتنی خیابان، گله مند هستند و می گویند کسی به تقاضای ما اهالی توجه نمی کند و البته اضافه می کنند که این آبگرفتگی و قطع شدن آب بر می گردد به شکستگی و پوسیدگی لوله آب که پس از چند مدت، مامورین اداره آب و وظیفه خود را انجام داده و تعمیراتی را به روی لوله انجام داده اند ولی متأسفانه جوابگو نبوده، حال با توجه به اینکه فصل گرما بوده و این آب در زیر زمین در حال به هدر رفتن است از مسئولین امر چه شهرداری و چه اداره آبفا تقاضا دارند با همکاری یکدیگر در رفع مشکل این اهالی قدم بردارند. البته بنا به گفته اداره آبفا در صورتی که شهرداری همکاری لازم را در عمل آورد این مسئله حل خواهد شد. شایان ذکر است که اهالی محل به خبرنگار ما اظهار داشتند در صورتی که این ۲ نهاد اداری در رفع این مسئله همکاری نمایند این مسئله را اول با فرماندار محترم و سپس به مسئولین استان با تومار و عکس و حتی فیلم منعکس خواهند نمود در پایان اهالی محل ضمن تشکر از روزنامه طلوع، خواهان اقدام عملی مسئولین و پاسخ از طریق روزنامه شدند و توماری را به پیوست این گزارش به دفتر روزنامه به همراه عکس تحویل دادند.

متن طومار

اداره امور آب و فاضلاب شهرستان کازرون
با سلام احتراماً به استحضار می رساند که ساکنین خیابان غربی پارک آزادی و کوچه های منتهی به این مسیر ها از جاری شدن، قطع شدن مکرر آب (در این بحران بی آبی و خشکسالی) مشکل داشته و بارها مامورین اداره آب لوله ها را ترسیم کرده اند و به دلیل فرسودگی شبکه زیرزمینی مجدداً ترکیده است. لذا اداره محترم آب، دلیل برطرف کردن این مشکل و راه حل اساسی را در همکاری شهرداری محترم می دانند. خواهشمندیم این مشکل را با همکاری و هماهنگی شهرداری برطرف نمایند. **با تشکر جمعی از ساکنین خیابان غربی پارک آزادی**

هیات فوتبال با سرپرستان و پیشکوتان تشکیل جلسه داد

در پی معرفی اعضای هیات فوتبال در شهرستان این هیات با مربیان و پیشکوتان و سرپرست های تیم های فوتبال شهرستان تشکیل جلسه داد. در این جلسه مسئول هیات فوتبال شهرستان ضمن معرفی اعضای جدید هیات، اخلاق در ورزش را مهمترین نکته فراموش شده در فوتبال کازرون دانست و احیای این امر را کاری بزرگ در سایه همکاری، وحدت و پشتیبانی همه فوتبال دوستان برشمرد.

مسعود صادقی ضمن بررسی مشکلات فوتبال کازرون نظرات و راهکارهای عملی ورزش دوستان را خواستار شد. در ادامه پیشکوتان، سرپرست ها و مربیان فوتبال کازرون نظرات و راهکارهای خود را در جهت ارتقای سطح فوتبال کازرون بیان داشتند.

پایین آوردن قرارداد های ورزشی، کم کردن هزینه تیم های فوتبال جهت ورود به مسابقات استانی، مرتفع شدن مشکلات داور، برگزاری کلاس مربیگری، برطرف شدن مشکلات کمیته انضباطی، برنامه ریزی عادلانه جهت زمین چمن و ... از جمله نظرات و راهکارهای مطرح شده بود.

مسعود صادقی مسئول هیات فوتبال با تشکر ورزش دوستان، نظرات دوستان را سرلوحه کار هیات فوتبال دانست.

از تیم فوتبال نونهالان سلمان کازرون تجلیل شد

در پی نایب قهرمانی تیم فوتبال نونهالان سلمان کازرون در لیگ برتر فوتبال نونهالان استان فارس توسط هیات فوتبال شهرستان از این تیم تجلیل شد. در این مراسم که با حضور اعضای هیات فوتبال شهرستان کازرون بازیکنان سرپرست و مسئولین تیم سلمان برگزار شد. صادقی مسئول هیات فوتبال شهرستان کازرون ساختار فوتبال و فوتبال مدارس و نونهالان و نوجوانان دانست و گفت: اگر به این رده سنی توجه و رسیدگی شود فوتبال کازرون آن شاهه الله به مقام اصلی خود باز گردانده خواهد شد. صادقی در ادامه با تقدیر و تشکر از مسئولین باشگاه سلمان به خصوص سرپرست تیم بهرام پور، موفقیت روز افزون تیم های ورزشی کازرون را آرزوی همشهریان عزیز دانست.

در پایان مراسم جام یادبود هیات فوتبال استان فارس و همچنین لوح تقدیر اداره تربیت بدنی و هیات فوتبال کازرون به بازیکنان و مسئولین تیم نونهالان سلمان اهدا شد.

در دیدار فرماندار کازرون با مدیرکل راه و ترابری فارس، رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

مشکلات راه ها، کشاورزی و بهداشتی و درمانی شهرستان کازرون بررسی شد

در دیدار فرماندار کازرون با مدیرکل راه و ترابری استان فارس مشکلات راه های شهرستان کازرون بررسی شد. کاووس رئیسی فرماندار کازرون در دیدار با حسن فدایی مدیرکل راه و ترابری استان فارس به بررسی مشکلات راه های روستایی این شهرستان پرداخت.



در این نشست مشکلات راه های روستایی کازرون نیز بررسی شد. وی از ساماندهی ورودی و خروجی های شهر کازرون در آینده های نزدیک خبر داد و افزود: عملیات اجرایی دوبانده کردن پنج کیلومتر جاده پل آبیگنه به کازرون و پنج کیلومتر سه راهی دریس به کازرون امسال آغاز خواهد شد.

همچنین کاووس رئیسی در جلسه ای با مهرزاد خردرئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به بررسی مشکلات بخش کشاورزی شهرستان کازرون پرداخت. وی بیان داشت: در این جلسه ضمن بررسی مشکلات بخش کشاورزی شهرستان کازرون مصوب شد که عملیات ۴۲ کیلومتر جاده کشاورزی، ۶۰ کیلومتر کانال کشاورزی و پنج استخر اجرایی شود.

در دیدار فرماندار کازرون با رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز مسائل و مشکلات حوزه بهداشت و درمان شهرستان کازرون بررسی شد. در جلسه ای با حضور دکتر محمد هادی ایمانیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی فارس، مهندس کاووس رئیسی فرماندار کازرون، دکتر علی حاجی زاده سرپرست شبکه بهداشت و درمان کازرون، فریدون رشید پور بخشدار

کازرون و سایر مسئولین در این جلسه با بررسی مشکلات و راهکارهای این بخش، راهکارهای عملیاتی برای رفع مشکلات این بخش، مصوبات و اقدامات لازم صورت گیرد تصریح کرد: از محل دو درصد اعتبار نفت و گاز پایگاه بهداشتی کنار تخته نیز احداث خواهد شد.

رئیس اقدام برای راه اندازی داروخانه شبانه روزی بالاوه، در اختیار قرار دادن مبلغ ۱۵۰ میلیون ریالی تخصیص داده شده از سوی وزارت بهداشت به کازرون و پیگیری سریع برای تکمیل خانه های بهداشت روستاهای بوری، تل سامان و قلات از دیگر مصوبات جلسه با رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بود.

وی تصریح کرد: در این نشست مقرر شد که دانشگاه علوم پزشکی یک نفر بهداشت کار دهان و دندان به بخش کنار تخته و کمارج اختصاص دهد.

فرماندار شهرستان کازرون:

شوراهای شهر باید سند ۲۰ ساله برای شهرها در نظر بگیرند

سریوس خبری / داود کشاورز: رئیسی فرماندار کازرون در جمع اعضا شوراهای اسلامی شهرستان های غرب فارس بیان داشت: شهرها باید به توانمندی های پیشرفته روز مجهز شود تا شهروندان بتوانند از مزایای آن بهره مند شوند. وی افزود: باید شوراهای شهر سند ۲۰ ساله برای شهرها در نظر بگیرند.

واقعاً چرا؟

ایرانیان از دیرباز مصادف با پذیرش دین مبین اسلام تا به امروز، همواره به دلایل مذهبی و همچنین درک بسیار قوی از حقانیت مکتب جعفری، عشق و ارادت خاصی نسبت به خاندان پیامبر اکرم (ص)، ائمه اطهار و اولاد گرامیشان ابراز می داشته اند و همچنان که قرن ها از این موضوع می گذرد هیچ زمانی از هیچ گونه محبت و مودتی در این زمینه فروگذار نکرده اند. بر همین اساس مرقد های مطهر این بزرگان نیز مقارن فرارسیدن مناسبات متنوع مذهبی و فرهنگی، متناسب با آداب و رسوم قومیت های مختلف جای جای ایران اسلامی، در نزد تمامی شیعیان راستین آن عزیزان همیشه به عنوان اماکن مقدس زیارتی-سیاحتی از قداستی ویژه و جایگاه والایی برخوردار بوده اند. ولی متأسفانه علیرغم وجود چنین عرق ملی - دینی مردم شریف ایران نسبت به این جریان بزرگ، امروزه هر از چند گاهی دیده می شود که به دلیل حضور عده ای افرادی مسئولیت بی هويت، هم به لحاظ فرهنگی و هم به لحاظ مذهبی، و ارتکاب یک سری کارهای غیر اخلاقی خلاف شرع و عرف از سوی اینگونه اشخاص، موجب شده حواشی این مکان های مقدس به عوض اینکه نشان گر فضایی روحانی و آرام بخش برای دوستداران و پیروان این بزرگواران باشد، که از اقصی نقاط کشور خود را به این جاهای مقدس رسانیده اند، چهراهی نامتعارف و نالایق به خود بگیرند به گونه ای که این فضیله سبب گشته است از این اماکن در آذهان عده ای کثیری از مردم بومی به جای اینکه تصویر یک مکان مذهبی و مقدس نقش بسته باشد خاطره ای یک مکان خنج صرفاً تفریحی آنهم تفریحات لهو و لعب شکل گرفته باشد. از جمله مواردی که در این رابطه می توان به آن اشاره کرد مرقد منبر که امامزاده سید حسین است که در محله های به همین اسم از توابع شهرستان کازرون واقع گردیده است که همانطور در بالا ذکر شد بعضاً مشاهده می شود به واسطه ی اعمال مقدسانه و ناآگاهانه ی برخی افراد لابلای وی بند و بار در کنار صحن مطهر این امامزاده و انجام یک سری کارهای نامشروع و به دنبال آن ایجاد درگیری ها و مزاحمت های بی اساس، موجبات رنجش و آزرده خاطر کردن اهالی و زوار محترم را فراهم کرده اند.

البته درست است که این اماکن به علت بهره مند بودن از یک موقعیت جغرافیایی و طبیعی فوق العاده شاید مکانی استثنایی برای تفریح و تفرج باشد اما این حال، چنین موضوعی دلیل نمی شود که به خاطر وجود چنین مزیت خدادادی، توسط عده ای قلیل از این اماکن استفاده ی ناپایه عمل آید و حقوق و حریم اعتقادات اکثریت، در این فضای روحانی یوسيله ی این گروه اندک مورد بی احترامی و تجاوز واقع شود.

ناگفته نماند که این بی حرمتی ها همگی در شرایطی اتفاق می افتد که ما به عنوان وارثان تمدنی بزرگ فقط آموخته ایم به گذشته ی درخشان پیشینیان خود بیایم، در حالی که در بیشتر رفتارها و کردارهای اجتماعی خودمان هیچگونه نشانی از این سوابق مدنی پر افتخار به چشم نمی خورد. در کل فرض می کنیم که اصلاً به این مورد به عنوان یک معضل فرهنگی نگاهی عمدتاً مذهبی نداشته باشیم حداقل اگر واقعاً مدعی هستیم که مردمی متمددیم و زمانی در زمینه مسائل حقوقی و رعایت حریم زندگی انسان ها سر آمد جهانیان بوده ایم برای چه از این منظر به این قضیه نگاه نمی کنیم و خود را ملزم به رعایت حقوق دیگران نمی نماییم، زیرا منطقی به نظر نمی رسد که از یک طرف به آثار باستانی مربوط به ایران باستان که بر حسب اتفاق در نزدیکی این مکان مقدس واقع شده است، به عنوان نشانه های تمدن افتخار کنیم و از طرفی نیز در کنار همین گذشته ی نورانی که از کتیبه های آن نیز مشهود است، چنین بی فرهنگی و بی حرمتی نسبت به هموطنان خود روا داریم.

پس بایستی بپذیریم که در این مورد از نظر رشد فرهنگی دچار نوعی عقب ماندگی شده ایم و ضروری است ضمن چاره اندیشی مراجع ذی صلاح در جهت مرتفع کردن و به حداقل رساندن این معضل فرهنگی، با تفکر در پیشینه ی مذهبی و حتی ملی خود در مورد رعایت حقوق دیگر افراد جامعه که نمونه ی بارز آن منشور حقوق بشر کوروش کبیر می باشد، به این مهم توجه داشته باشیم که اگر هم پایه ی اعتقادی محکمی نداریم دست کم با سرلوحه قرار دادن این آثار ارزشمند، به احترام این اماکن، رعایت حقوق افراد زائر و آبروداری در نزد زوار میهمان دیگر کشورها که شاید به دلیل بازدید از آثار باستانی شهرستان از این مکان مقدس هم دیدار کنند، در این قبیل جاها دست به انجام یک سری ناهنجاری های اجتماعی و اخلاقی نزنیم تا در وهله ی اول به وجهه ی مذهبی این اماکن خدشه ای وارد نشود و در ثانی با پاسداشت ارزش های اصیل خود ضمن فراهم کردن بستری فرهنگی شایسته و جلوگیری از بروز بیش از پیش حساسیت ها نسبت به این مطلب، چنانچه در این رابطه به موارد زنده ای هم بر خورد کردیم به صورت مسالمت آمیز و در چارچوب ذخیره ی فرهنگی و قانونی خود سعی کنیم که با این گونه ناهنجاری ها برخوردی آبرومندانه داشته باشیم تا این اماکن همه وقت از کرامت و قداست سزاواری در نزد عموم مردم برخوردار باشند. زیرا که قدر مسلم ما ایرانیان همیشه حریم اعتقادات مذهبی خود را حفظ کرده ایم و اگر در مواردی هم سهل انگاری صورت گرفته، هیچ وقت نسبت به این گونه مسائل بی تفاوت نبوده ایم و واقعاً چرا! اکنون این چنین بی حرمتی هایی نسبت به این اماکن صورت می گیرد، موضوعی است که بایستی به صورت ریشه ای از سوی همگان مورد لطف و عنایت قرار گیرد. خالی از لطف نیست که این نکته را هم بدانیم که بر جامعه ایران باستان قانونی به نام بردباری مذهبی حاکم بوده است که به واسطه ی آن همگان موظف بوده اند که حقوق اقلیت های مذهبی را محترم بشمارند، هر چند که دین اسلام نیز خود دارای آنچنان قوانین حقوقی فراگیری بوده که به هیچ عنوان مجال سوء استفاده را در این زمینه را به هیچ شخص و گروهی نداده است.

بنابراین از دید نویسنده برای مردمی با چنین سابقه ی فرهنگی غنی و حقیقتاً بی نظیر، اینگونه اعمال منافی حقوق بشر آن هم در هزاره ی سوم به هیچ وجه برآزنده نخواهد بود.

به همین دلیل بایستی که در واقع با خویشن داری و رعایت اینگونه مسائل حیاتی مربوط به ادب و فرهنگ این مرز و بوم، چه در این مورد و چه در موارد مشابه، به افراد کج فهم این فرصت را ندیم که قیاس های بی مورد و گمراه کننده در مورد ایران قبل از اسلام و بعد از اسلام در جهت تلمبه وارد کردن به چهره ی واقعی دین اسلام انجام دهند، چرا که ما در طول تاریخ همواره به بردمانی فرهیخته و فهیم شهرت داشته ایم و در خیلی از موارد ما بوده ایم که به دلیل فهم و شعور والا از پیرامون خود و بسیاری از رخدادهای تاریخی توانسته ایم مسیر بسیاری از تحولات سیاسی را به نفع خود تغییر دهیم، بنابراین شایسته نیست که با بی خبری و بی اطلاعی از اصالت فرهنگی خویش بازیچه دست انسان هایی شویم که شاید قرن ها بعد از ما به عرصه ی تاریخ وارد شده اند.

بازدید از چند تیم در چنار شاهيجان



سرویس خبری / علیرضا گلچین: بازدید ریاست تربیت بدنی کازرون حسین پور از تیم مرصاد (استقلال) محله اردشیری از بخش چنار شاهيجان که در این بازدید تعداد ۲۰ دست لباس ورزشی (پیراهن و شورت ورزشی) و ۲ عدد توپ فوتبال و یک جفت تور دروازه بزرگ به آنان اهدا گردید. همچنین بازدید از ۲ تیم فوتبال وحدت بخش چنار شاهيجان و روستای کندهای که به هر کدام از آنها ۸ دست لباس ورزشی و یک عدد توپ اهدا گردید.

تیم والیبال روستایی-عشایری کازرون مقام سوم قهرمانی استان را به خود اختصاص داد

مسابقات والیبال روستایی -عشایری قهرمانی استان از تاریخ ۹/۶/۲۵ لغایت



۹/۶/۲۷ به میزبانی شهرستان پاسارگاد در سالن ورزشی شهید های زاده این شهرستان برگزار گردید.

در این مسابقات ۷ تیم از شهرستان های پاسارگاد- بوانات - کازرون - مرودشت -فسا- داراب -نورآبادمسنی شرکت کردند و تیم ها به صورت ۲ گروه الف و ب به صورت دوره ای به رقابت پرداخته و در پایان دور قهرمانی تیم های داراب و مرودشت از گروه الف و تیم های کازرون و نورآباد از گروه ب به دور بعد راه یافتند. و در پایان این مسابقات تیم های نورآباد، داراب و کازرون به ترتیب مقام های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

در این جا، جادارد که از زحمات حسین پور ریاست تربیت بدنی و شفیع رئیس هیات روستایی -عشایری شهرستان تقدیر و تشکر نماییم. اسامی بازیکنان تیم کازرون: فاطمه غضبی (کاپیتان) - سارا زحمتکش - مریم قاسمی- پریسا نظری- هاجر خرم - سحر رحیمی - مرضیه زارع - فهیمه یگانه زاده - زینب کرابی- فاطمه امیدوار - زینب جوکار مربی: زهرا معمار زاده، منفرد، سرپرست: مریم فتح زاده لازم به ذکر است هاجر خرم از تیم کازرون به عنوان بازیکن منتخب استان انتخاب شد.

دیدار رئیس تربیت بدنی کازرون با فاطمه اسفندیاری قهرمان مسابقات بدمیتون کشور

سرویس خبری / علیرضا گلچین: دیدار حسین پور رئیس تربیت بدنی



شهرستان کازرون با فاطمه اسفندیاری قهرمان مسابقات بدمیتون کشور نایب قهرمان مسابقات آزاد کشور که در شهرستان ساره به مدت ۵ روز به طول انجامیده بود.

در این جلسه حسین پور مبلغ ۵۰ هزار تومان و یک لوح تقدیر به این بانوی قهرمان اهدا کرد در ضمن از زحمات مربی عزمی و اولیا ایشان تقدیر گردید.

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

آقای احمد دهقانی با تسلیم دو برگ استشهاده که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شدانگ پلاک ۹۹/۵۶ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۵۳۷ دفتر ۲۶ ذیل ثبت شماره ۱۳۸ به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۰۶۶۰۸۳-۸۳/۳۱ صادر و به موجب سند شماره ۷۹۹۵۳-۸۰/۳۱ و ۱۰۶۹۵۴-۱۹/۳۱ دفتر ۱۹ کازرون نزد بانک تجارت مدیریت شعب استان فارس در رهن است مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد تاریخ انتشار: ۹/۵/۲۹ شماره: ۳۴۹م الف شماره: ۹۰۵۳۳-۹۹۸۷

۳۴۵ محمدرضا دهقان - رئیس ثبت اسناد کازرون